malzeme ile inşa edildiği bilgisi verilmekte, fakat bunu destekleyecek herhangi bir

referans gösterilmemektedir (Tuna 87). Bunun üzerine Çorlu Tapu ve Kadastro

Müdürlüğü’nde yapılan çalışma sonucunda yapının en eski tapu kaydına

rastlanmıştır. 1937 yılında oluşturulmuş olan kadastro beyannamesinde yapının H.

1318-M. 1900-1901 yılında belediye dairesi olarak inşa edildiği, daha önce buranın

arsa olduğu bildirilmekte ve 1937 tarihinde belediye binasının belediyeye ait olduğu

tescil edilmektedir. Yapının plan şeması ve cephe özelliklerine bakıldığında kadastro

beyannamesinde dile getirilen tarih ile uyumlu olduğu ve mimari özellikleri

kimliğinin yazılı olması dikkat çekicidir. Tosyavizade Rifat Osman, Edirne Rehnûması

adlı eserinde yapının inşası hakkında şu bilgileri vermektedir:

Edirnede ilk defa olarak (H. 1284-M. 1867)da vali Hurşit Paşa

tarafından kurulan (Daire-i Belediye) bazı eski binalarda çalışmakta

iken şimdiki bina Belediye Başkanlarından Cezzarzade Dilaver Bey’in

çabası ile (H. 1316-M. 1898) senesinde 5000 kûsur lira harcanarak

yaptırılmıştır (Tosyavizade Rifat Osman 61).

Eserin inşası ile ilgili Başbakanlık Osmanlı Arşivlerinde 5 (beş) belgeye

ulaşılmıştır. 1899 ile 1903 yılları arasını kapsayan söz konusu arşiv kayıtları, eserin